Приложение к приказу департамента

имущественных и земельных отношений Воронежской области 

от «21» марта2012 №442

	
	Наименование поселения
	Городское поселение – город Богучар
	Дьяченковское сельское поселение
	Залиманское сельское поселение
	Липчанское сельское поселение
	Луговское сельское поселение
	

	
	Наименование населенного пункта
	Богучар
	Дьяченково
	Абросимово
	Красногоровка
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	Подраздел 1: Земли населенных пунктов
	

	1.20
	Для земельных участков под проектирование, строительство эксплуатацию объектов стационарной торговли
	1
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5

	
	Подраздел 3: Земли сельскохозяйственного назначения
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	Медовское сельское поселение
	Монастырщинское сельское поселение
	Первомайское сельское поселение
	Подколодновское сельское поселение
	Поповское сельское поселение
	Радченское сельское поселение

	
	
	Каразеево
	Малеванный    
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	Подколодновка
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	Старотолучеево
	Поповка
	Вервековка
	Купянка
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	Радченское
	Дядин
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	Подраздел 1: Земли населенных пунктов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.20
	Для земельных участков под проектирование, строительство эксплуатацию объектов стационарной торговли
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	Суходонецкое сельское поселение
	Твердохлефовское сельское поселение
	Филоновское сельское поселение

	
	
	Кравцово
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	Травкино
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	Подраздел 1: Земли населенных пунктов
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